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AKFEN YENİLENEBİLİR ENERJİ, DENİZLİ RES İLE 802 MW’A ULAŞTI,  

HEDEF 2025 SONUNA KADAR 887 MW 

 

Akfen Yenilenebilir Enerji 802 MW’lık Kurulu 

Güce Ulaştı 
 

Türkiye’nin önde gelen yenilenebilir enerji üretim şirketlerinden Akfen Yenilenebilir Enerji A.Ş., 
yatırımlarına ara vermeden devam ediyor. Şirket, %100 bağlı ortaklığı Korda Enerji aracılığıyla Denizli 

Rüzgar Enerji Santrali’nin (RES) 19,2 MW’lık kapasite artışının ilk kısmını devreye aldığını duyurdu. 
 

Bu gelişmeyle Akfen Yenilenebilir Enerji’nin yenilenebilir enerji santrallerindeki toplam kurulu gücü 
802 MW’a ulaştı. Akfen Yenilenebilir Enerji 2025 yılı sonuna kadar hibrit GES ve RES kapasite artış 

yatırımlarını tamamlayarak toplam kurulu gücünü 882 MW’a yükseltmeyi hedefliyor. 
 
Türkiye'nin yerli ve yenilenebilir enerji yatırımlarında öncü şirketlerinden biri olan Akfen Yenilenebilir Enerji, 
çevreye duyarlı, yenilikçi ve sürdürülebilir enerji çözümleri sunan yatırımlarına ara vermeden devam ediyor. 
 
Akfen Yenilenebilir Enerji tarafından Kamuyu Aydınlatma Platformu’na (KAP) yapılan açıklamaya göre, Enerji 
Piyasası Düzenleme Kurulu tarafından EÜ/3382-10/2050 lisans numarasıyla onaylanan ve başlangıçta 24 
MW kurulu güce sahip olan Denizli Rüzgâr Enerji Santrali (RES)’in 19,2 MW’lık kapasite artışı, T.C. Enerji 
Bakanlığı tarafından mevzuata uygun olarak geçici kabul edildi ve ticari enerji üretimine başladı. 
 
2025 yılı sonunda toplam 887 MW kurulu güce ulaşmayı hedefleyen şirket, bu gelişme ile toplam kurulu 
gücünü 802 MW’a yükseltti. Söz konusu yatırım, Akfen Yenilenebilir Enerji’nin 3 yıllık yatırım programı 
kapsamındaki 1. aşama yatırımları içerisinde yer alan toplam 102 MW’lık RES kapasite artış projelerinin 
önemli bir parçasını oluşturuyor.  
 

AKFEN YENİLENEBİLİR ENERJİ’NİN  
2025 SONUNDA 887 MW HEDEFİ 
 

Şirket, hibrit GES ve RES kapasite artış yatırımlarını 2025 yılı sonuna kadar tamamlamayı planlıyor. Bu 
yatırımların devreye alınmasıyla birlikte Akfen Yenilenebilir Enerji’nin toplam kurulu gücünün 887 MW’a 
ulaşması hedefleniyor. 
Bu stratejik adımlar, Akfen Yenilenebilir Enerji’nin Türkiye’nin enerji bağımsızlığına ve sürdürülebilir 
kalkınmasına katkı sunma vizyonunu pekiştiriyor. 
 
Akfen Yenilenebilir Enerji Genel Müdürü Mustafa Kemal Güngör, Türkiye’nin enerji dönüşümünde öncü bir 
rol üstlenmekten büyük bir gurur duyduğunu belirterek şunları söyledi: “Denizli’de yer alan Rüzgâr Enerji 
Santralimiz (RES) ile devreye aldığımız kapasite artışı, yalnızca şirketimizin değil ülkemizin enerji 
bağımsızlığına da önemli katkılar sağlayacak. 2025 sonunda 887 MW’a ulaşacak kurulu gücümüzle 
yenilenebilir enerji yatırımlarımızı büyütmeye ve sürdürülebilir kalkınmaya destek olmaya devam 
edeceğiz.” 

 
 
 



  

 
Akfen Yenilenebilir Enerji Hakkında: 
 

Akfen Holding, temellerini 2007 yılında attığı Akfen Yenilenebilir Enerji A.Ş. bünyesinde tamamı yerli ve 
yenilenebilir kaynaklardan oluşan, sürdürülebilir enerjiye yatırım yapan Türkiye’nin ilk yenilenebilir enerji 
platformunu hayata geçirdi. 2016 yılında Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) ve Uluslararası Finans 
Kuruluşu’nun (IFC) şirkete ortak olarak katılmış olup,  18.01.2023 tarihinde gerçekleştirilen pay devri 
sonrasında Akfen Holding, Şirket’in paylarının tamamının sahibi oldu. Akfen Yenilenebilir Enerji'nin Türkiye’nin 
18 ilinde her teknoloji için en uygun doğal kaynaklara sahip bölgelerde konumlandırılan tamamı yenilenebilir 
kaynaklardan oluşan ve kaynak bazında dengeli yaklaşık 783 MW gücündeki hidro, rüzgâr ve güneş elektrik 
üretim portföyü bulunuyor. Akfen Yenilenebilir Enerji’nin, Mart 2023’te gerçekleştirilen halka arz sonrasında, 
halka arz edilen şirket payları (toplam sermayenin %33,5’i) 16.03.2023 tarihinden itibaren Borsa İstanbul’da 
AKFYE kodu ile işlem görmeye başlamıştır. 
  
 
 


